

# Årsredovisning

---

## *Vemdalens Sprängtjänst AB*

559001-8056

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-06-01 – 2025-05-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	9

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Fredrik Kallin , Styrelseledamot  
2025-11-02

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom sprängarbeten, uthyrning av personal inom väg-, anläggning- och byggbranchen och uthyrning av maskiner inom väg-, anläggning- och byggbranchen.

Företaget har sitt säte i Härjedalen.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under räkenskapsåret införskaffat täktillstånd för Vemdalens Kyrkby S4, Härjedalens Kommun.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2406-2505	2306-2405	2201-2305	2101-2112
Nettoomsättning	31 161	23 258	35 260	17 568
Resultat efter finansiella poster	8 727	6 635	5 576	2 103
Soliditet %	50	51	50	45

Nettoomsättningen har ökat med över 30 % till följd av ökad ordergång samt erhållet täktillstånd.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	2 446 525	3 714 187	6 210 712
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning		-3 000 000		-3 000 000
- Balanseras i ny räkning		3 714 187	-3 714 187	0
- Årets resultat			5 579 951	5 579 951
- Belopp vid årets utgång	50 000	3 160 713	5 579 951	8 790 664

## RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	3 160 713
Årets resultat	5 579 951
<i>Summa</i>	<i>8 740 664</i>

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Utdelning	6 000 000
Balanseras i ny räkning	2 740 664
<i>Summa</i>	<i>8 740 664</i>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

## RESULTATRÄKNING

1

	2024-06-01 2025-05-31	2023-06-01 2024-05-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	31 160 875	23 257 605
Övriga rörelseintäkter	8 956	231 611
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>31 169 831</b>	<b>23 489 216</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Handelsvaror	-14 137 873	-9 985 039
Övriga externa kostnader	-1 525 568	-879 248
Personalkostnader	-3 569 741	-2 959 496
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-3 136 064	-2 650 278
Övriga rörelsekostnader	-2 308	-285
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-22 371 554</b>	<b>-16 474 346</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>8 798 277</b>	<b>7 014 870</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	234 070	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	84 151	41 516
Räntekostnader och liknande resultatposter	-389 546	-421 570
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-71 325</b>	<b>-380 054</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>8 726 952</b>	<b>6 634 816</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Förändring av periodiseringsfonder	-1 900 000	-1 580 000
Förändring av överavskrivningar	225 159	-363 172
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>-1 674 841</b>	<b>-1 943 172</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>7 052 111</b>	<b>4 691 644</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-1 472 160	-977 457
<b>Årets resultat</b>	<b>5 579 951</b>	<b>3 714 187</b>

## BALANSRÄKNING

1

		2025-05-31	2024-05-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3	1 894 737	0
<i>Summa immateriella anläggningstillgångar</i>		<i>1 894 737</i>	<i>0</i>
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	10 927 799	11 072 638
Inventarier, verktyg och installationer	5	9 841	26 711
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		<i>10 937 640</i>	<i>11 099 349</i>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Fordringar hos koncernföretag	6	2 607 152	1 727 330
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	7	136 037	136 037
Andra långfristiga värdepappersinnehav	8	3 500 000	2 003 000
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		<i>6 243 189</i>	<i>3 866 367</i>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>19 075 566</b>	<b>14 965 716</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m.m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		53 125	61 599
<i>Summa varulager m.m.</i>		<i>53 125</i>	<i>61 599</i>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		5 444 414	2 819 730
Övriga fordringar		118 024	542 508
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		759 383	109 029
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>6 321 821</i>	<i>3 471 267</i>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		6 870 024	5 289 584
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>6 870 024</i>	<i>5 289 584</i>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>13 244 970</b>	<b>8 822 450</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>32 320 536</b>	<b>23 788 166</b>

## BALANSRÄKNING

	2025-05-31	2024-05-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>50 000</i>	<i>50 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	3 160 713	2 446 525
Årets resultat	5 579 951	3 714 187
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>8 740 664</i>	<i>6 160 712</i>
<b>Summa eget kapital</b>	<b>8 790 664</b>	<b>6 210 712</b>
<b>Obeskattade reserver</b>		
Periodiseringsfonder	4 741 000	2 841 000
Ackumulerade överavskrivningar	4 391 141	4 616 300
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>9 132 141</b>	<b>7 457 300</b>
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	9 6 624 140	0
Skulder till koncernföretag	336 571	0
Övriga skulder	0	5 786 255
<b>Summa långfristiga skulder</b>	<b>6 960 711</b>	<b>5 786 255</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	2 007 431	1 667 359
Leverantörsskulder	3 227 768	1 511 083
Skatteskulder	1 681 212	808 420
Övriga skulder	1 561	1 388
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	519 048	345 649
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>7 437 020</b>	<b>4 333 899</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>32 320 536</b>	<b>23 788 166</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Immateriella anläggningstillgångar

Nedan finns nyttjandeperioderna angivna för företagets immateriella anläggningstillgångar.

Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

År  
19 år

#### Materiella anläggningstillgångar

Nedan finns nyttjandeperioderna angivna för företagets materiella anläggningstillgångar.

Maskiner och andra tekniska anläggningar

År  
5-7

Inventarier, verktyg och installationer

5

### Not 2 Medelantalet anställda

Medelantalet anställda

2025-05-31

4

2024-05-31

3

### Not 3 Immateriella anläggningstillgångar

#### Förändringar av anskaffningsvärden

Inköp

2 000 000

-

Utgående anskaffningsvärden

2 000 000

-

#### Förändringar av avskrivningar

Årets avskrivningar

-105 263

-

Utgående avskrivningar

-105 263

-

Redovisat värde

1 894 737

-

### Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

Ingående anskaffningsvärden

20 336 315

17 434 420

#### Förändringar av anskaffningsvärden

Inköp

2 869 092

3 269 295

Försäljningar/utrangeringar

-

-367 400

Utgående anskaffningsvärden

23 205 407

20 336 315

Ingående avskrivningar

-9 263 677

-6 997 669

#### Förändringar av avskrivningar

Försäljningar/utrangeringar

-

367 400

Årets avskrivningar

-3 013 931

-2 633 408

Utgående avskrivningar

-12 277 608

-9 263 677

Redovisat värde

10 927 799

11 072 638



<b>Not 5</b>	<b>Inventarier, verktyg och installationer</b>	<b>2025-05-31</b>	<b>2024-05-31</b>
	Ingående anskaffningsvärden	84 350	84 350
	Utgående anskaffningsvärden	84 350	84 350
	Ingående avskrivningar	-57 639	-40 769
	<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
	Årets avskrivningar	-16 870	-16 870
	Utgående avskrivningar	-74 509	-57 639
	Redovisat värde	9 841	26 711
<b>Not 6</b>	<b>Fordringar hos koncernföretag</b>	<b>2025-05-31</b>	<b>2024-05-31</b>
	Ingående anskaffningsvärden	1 727 330	1 380 495
	Tillkommande fordringar	879 822	346 835
	Utgående anskaffningsvärden	2 607 152	1 727 330
<b>Not 7</b>	<b>Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag</b>	<b>2025-05-31</b>	<b>2024-05-31</b>
	Ingående anskaffningsvärden	136 037	136 037
	Utgående anskaffningsvärden	136 037	136 037
	Redovisat värde	136 037	136 037
<b>Not 8</b>	<b>Andra långfristiga värdepappersinnehav</b>	<b>2025-05-31</b>	<b>2024-05-31</b>
	Ingående anskaffningsvärden	2 003 000	500 000
	Insättningar	1 497 000	1 503 000
	Utgående anskaffningsvärden	3 500 000	2 003 000
<b>Not 9</b>	<b>Långfristiga skulder</b>	<b>2025-05-31</b>	<b>2024-05-31</b>
	Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	1 012 600	305 868
<b>Not 10</b>	<b>Ställda säkerheter</b>	<b>2025-05-31</b>	<b>2024-05-31</b>
	Företagsinteckningar	1 600 000	1 350 000
	Tillgångar med äganderättsförbehåll	8 546 525	8 811 789
	Andra ställda säkerheter	2 300 000	-
	Summa ställda säkerheter	12 446 525	10 161 789

Bolaget har en garanti om 2 300 000 kronor ställd till förmån för Länsstyrelsen för säkerhet i samband med företagets täktillstånd. Ingen utbetalning har gjorts och Länsstyrelsen bedömer att risken för att garantin tas i anspråk är låg.

**Not 11      Upplysning om moderföretag**

Företaget är dotterbolag till Kallin & Bromée Invest AB, org nr: 559282-8098.

*UNDERSKRIFTER*

Vemdalen

Undertecknad den dag som framgår av min/våra elektroniska underskrifter

*Fredrik Kallin*

Fredrik Kallin  
Styrelseledamot  
2025-10-28

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift 2025-10-28

*Jenny Cermén*

Jenny Cermén  
Auktoriserad revisor
